

OFFRE "MORTE SAISON" du 15/01/18 au 15/02/18

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
Electrificateurs			
144000	MaxiBox P250, électrificateur sur batterie 12 volts dans un coffret	201,88	242,25
144100	MaxiBox P350, électrificateur sur batterie 12 volts dans un coffret	237,29	284,75
148431	Module solaire 15 W, avec support pour Maxi Box P250	148,04	177,65
148421	Module solaire 15 W, avec support universel pour P1500	148,04	177,65
148420	Module solaire 15 W, sans support universel	112,63	135,15
148531	Module solaire 25 W, avec support pour Maxi Box P350	261,38	313,65
148521	Module solaire 25 W, avec support universel P2500	261,38	313,65
148520	Module solaire 25 W, sans support universel	223,13	267,75
148621	Module solaire 40 W, avec support universel P3500	350,63	420,75
148620	Module solaire 40 W, sans support universel	288,29	345,95
148721	Module solaire 65 W, avec support universel	447,67	537,20
148720	Module solaire 65 W, sans support universel	378,96	454,75
147110	P1, électrificateur combiné, 230V/ 12 V	77,92	93,50
140700	P10, électrificateur sur 4 piles monobloc	70,13	84,15
146130	P100, électrificateur batterie 12V avec boîtier de transport Compact	100,51	120,62
146100	P100, électrificateur sur batterie 12 V	70,76	84,92
146110	P100, électrificateur sur batterie 12 V avec boîtier de transport	99,09	118,91
141000	P1000, électrificateur sur secteur 230 V	65,88	79,05
141100	P15, électrificateur sur pile 9 V	70,80	84,96
142100	P1500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V	148,04	177,65
142120	P1500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier antivolt et piquet de terre	289,36	347,23
142110	P1500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier de transport	176,38	211,65
142130	P1500, électrificateur multifonctions 230V/12V avec boîtier transport Compact	177,79	213,35
147210	P2, électrificateur combiné, 230V/ 12 V	105,54	126,65
141220	P20, électrificateur sur pile 9 V et 12V	88,54	106,25
146230	P200, électrificateur batterie 12V, avec boîtier de transport Compact	122,54	147,05
146200	P200, électrificateur sur batterie 12 V	92,79	111,35
146210	P200, électrificateur sur batterie 12 V avec boîtier de transport	121,13	145,35
142000	P2000, électrificateur sur secteur 230 V	87,13	104,55
140300	P25 solaire, électrificateur avec module solaire	145,92	175,10
142200	P2500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V	179,92	215,90
142220	P2500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier antivolt et piquet de terre	321,23	385,48
142210	P2500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier de transport	208,25	249,90
142230	P2500, électrificateur multifonctions 230V/12V avec boîtier transport Compact	209,67	251,60
147310	P3, électrificateur combiné, 230V/ 12V	127,50	153,00
140900	P30 avec pied de support, électrificateur sur 4 piles monobloc 1,5 volts ou batterie 12 volts externe	133,88	160,65
140800	P30, électrificateur sur 4 piles monobloc 1,5 volts ou batterie 12 volts externe	102,71	123,25
146310	P300, électrificateur sur batterie 12 V avec boîtier de transport	143,08	171,70
146330	P300, électrificateur batterie 12V, avec boîtier de transport Compact	144,50	173,40
146300	P300, électrificateur sur batterie 12 V	114,75	137,70
143000	P3000, électrificateur sur secteur 230 V	109,08	130,90
140400	P35 SOLAR, électrificateur avec module solaire 2,6 W, batterie 12 V / 7 Ah	205,42	246,50
142300	P3500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V	230,21	276,25
142320	P3500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier antivolt et piquet de terre	371,52	445,82
142310	P3500, Electrificateur multifonction sur secteur 230 V et batterie 12V avec boîtier de transport	258,54	310,25
142330	P3500, électrificateur multifonctions 230V/12V avec boîtier transport Compact	259,96	311,95
142420	P3800, élect. multifonction, 230V/12V avec boîtier antivolt et piquet de terre	414,02	496,82
142400	P3800, Electrificateur multifonction, 230V/12V	272,71	327,25
142410	P3800, Electrificateur multifonction, 230V/12V avec boîtier de transport	301,04	361,25
147410	P4, électrificateur combiné, 230V/ 12V	165,04	198,05
141420	P40, électrificateur sur pile 9 V	120,42	144,50
144040	P4000, électrificateur sur secteur 230 V	131,04	157,25
145410	P4500, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls	310,96	373,15
145430	P4500, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls, avec boîtier antivolt	452,27	542,72
145420	P4500, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls, avec boîtier de transport	339,29	407,15
145450	P4600, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls	410,13	492,15
145470	P4600, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls, avec boîtier antivolt	551,44	661,73
145460	P4600, électrificateur multifonctions 230V / 12 V, avec technologie MaxiPuls, avec boîtier de transport	438,46	526,15
147500	P5, électrificateur combiné 230V/ 12 V	211,79	254,15
141500	P50, électrificateur sur pile 9 V	123,96	148,75
141620	P60, électrificateur sur pile 9 V	155,13	186,15
145602	P6000, électrificateur multifonction 230V / 12V, avec technologie Maxipuls, 15 joules	495,48	594,58
140600	P70 SOLAR, électrificateur avec module solaire 2,6 W, batterie 12 V / 7 Ah	282,98	339,58
145910	P8000 Tornado Power alimentation 230 V, 15 joules avec Technologie Delta Pulse TM	1 271,46	1 525,75
191000	Pile alcaline pour électrificateurs 9 V / 100 Ah	20,17	24,20

Groupement de Défense Sanitaire du Cher

216 rue Louis Mallet - 18000 BOURGES

Tél 02 48 50 87 90 Fax 02 48 50 87 99

matprest@gds18.fr

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
191200	Pile alcaline pour électrificateurs 9 V / 120 Ah	22,37	26,84
191400	Pile alcaline pour électrificateurs 9 V / 160 Ah	26,11	31,33
190500	Pile alcaline pour électrificateurs 9 V / 55 Ah	14,63	17,56
190700	Pile alcaline pour électrificateurs 9 V / 75 Ah	17,53	21,04
191500	Pile cloture super alcaline 9 V / 175 Ah	27,83	33,40
192000	Pile cloture super alcaline 9 V / 200 Ah	32,96	39,56
151400	Pile spéciale 9 V / 130 Ah	22,26	26,71
151200	Pile spéciale 9 V / 55 Ah	13,02	15,62
151300	Pile spéciale 9 V / 90 Ah	20,02	24,02
133200	Super batterie fixée AGM 12 V / 32 Ah, pour électrificateurs 9 V tous positionnements	53,53	64,24
133100	Super batterie fixée AGM 12 V / 50 Ah, pour électrificateurs 12 V, tous positionnements	77,00	92,40
133600	Super Batterie fixée AGM 12 V / 88 Ah, pour électrificateurs 12 V, tous positionnements	129,80	155,76
	Accessoires		
133001	acide pour batterie , 1 litre	2,71	3,25
150220	Adaptateur 1,5 A pour cosse 6,3mm	25,41	30,50
150210	Adaptateur 1,5 A pour électrificateurs de PATURA	24,68	29,61
158901	Adaptateur auxiliaire de vissage pour perceuse, pour isolateurs annulaires	3,59	4,31
158910	Adaptateur auxiliaire de vissage, métallique, pour isolateurs annulaires	4,77	5,72
159000	Adaptateur ISOFLOTT, auxiliaire de vissage pour perceuse, pour isos annulaires et à fente	9,02	10,82
150401	Alarme cloture	25,30	30,36
156305	Alarme clôture pour portable	363,00	435,60
156306	Alarme de surveillance GSM pré-installation complète	583,00	699,60
156001	Alarme de surveillance pour la clôture électrique	248,60	298,32
108609	Attache en laiton pour filets électrifiés	0,70	0,83
108607	Attache pour piquets à filet Patura	0,29	0,35
133700	Batterie spéciale 12 V / 100 Ah pour électrificateurs sur batterie et installations solaires, préchargée à sec	114,40	137,28
133900	Batterie spéciale 12 V / 130 Ah pour électrificateurs sur batterie et installations solaires, préchargée à sec	140,80	168,96
133800	Batterie spéciale 12 V / 80 Ah pour électrificateurs sur batterie et installations solaires, préchargée à sec	106,33	127,60
133510	Batterie standard 12 V / 125 Ah C100	107,80	129,36
133400	Batterie standard 12 V / 45 Ah, pour électrificateurs livrée préchargée à sec	47,67	57,20
133500	Batterie standard 12 V / 84 Ah, pour électrificateurs livrée préchargée à sec	87,27	104,72
161606	Bentonite, mélange spécial pour prise de terre, le seau de 6 kg	36,30	43,56
900301	Boitier antivol pour électrificateurs Patura avec cables de raccordement et piquet de terre	146,30	175,56
900201	Boîtier de transport Compact fermé pour P1-P4, P1500-P3500	30,80	36,96
900202	Boîtier de transport Compact fermé pour P100, P200, P300	30,80	36,96
900200	Boitier de transport galvanisé pour électrificateurs PATURA	29,33	35,20
169725	Boulon d'assemblage avec écrou papillon, galvanisé à chaud (les 25)	24,02	28,82
169705	Boulon d'assemblage avec écrou papillon, galvanisé à chaud (les 5)	5,10	6,11
169525	Boulon d'assemblage coudé, galvanisé à chaud pour jonction transversale de cordes, les 25	24,16	29,00
169505	Boulon d'assemblage coudé, galvanisé à chaud pour jonction transversale de cordes, les 5	5,10	6,11
169625	Boulon d'assemblage fils, galvanisé à chaud, pour jonction transversale de plusieurs fils, les 25	21,56	25,87
169605	Boulon d'assemblage fils, galvanisé à chaud, pour jonction transversale de plusieurs fils, les 5	4,77	5,72
918725	Cable 12 V pour P1500 - P6000 et P1 - P5	13,86	16,63
160990	Cable de connexion terre 3 m, vert avec contacts en inox	6,05	7,27
100211	Cable de jonction cloture fil à fiches	2,71	3,25
100201	Cable de jonction cloture fil à oeillets 8 mm	2,71	3,25
101102	Cable de jonction fils, pour clotures à 2 fils, pinces croco inox isolées, les 2	8,76	10,52
101202	Cable de jonction fils, pour clotures à 3 fils, pinces croco inox isolées, les 2	12,39	14,87
101301	Cable de jonction fils, pour clotures à 4 fils, pinces croco inox isolées, l'unité	9,46	11,35
101401	Cable de jonction pour cordes, 2 pinces inox pour cordes jusqu'à 6 mm, l'unité	4,33	5,20
170401	Cable de jonction rubans ligne ruban, en acier inox, pour rubans jusqu'à 40 mm, l'unité	5,83	7,00
101502	Cable de jonction rubans, pour ligne ruban, 2 pinces en plastique, les 2	6,53	7,84
159101	Cable de raccordement 12 volts pour électrificateurs sur pile 9 volts, l'unité	8,76	10,52
100801	Cable de raccordement cloture à cordes, pinces en acier, avec fiche 3 mm, l'unité	3,63	4,36
100701	Cable de raccordement cloture à cordes, pinces en acier, avec oeillet rond 8 mm, l'unité	3,63	4,36
100301	Cable de raccordement cloture à fiche 3mm, rouge, pince croco inox, pour P20, P40,P60,P1-P5,P1500-P3500,P4500+P4600,x1	3,63	4,36
100101	Cable de raccordement cloture à oeillet 8 mm, rouge, avec pince croco inox, pour P35/P50, P250-P350, l'unité	3,63	4,36
170601	Cable de raccordement cloture ligne ruban, acier, avec fiche 3 mm, pour rubans 40 mm, l'unité	4,00	4,79
170501	Cable de raccordement cloture ligne ruban, acier, cosse à fourches 8 mm pour rubans 40 mm, l'unité	4,00	4,79
100601	Cable de raccordement terre à fiche 3 mm vert, pince inox pour P20, P40, P60, P1-P5	3,63	4,36
100501	Cable de raccordement terre à oeillet, vert, pince inox, oeillet 8 mm, pour P35 /P50, P250-P350, l'unité	3,63	4,36
160925	Cable doublement isolé haute tension 1,6 mm, rlx 25 m	21,93	26,32
160910	Cable doublement isolé haute tension 1,6 mm, rlx de 10 m	10,93	13,12
160960	Cable doublement isolé haute tension 1,6 mm, rlx de 100m	57,93	69,52
160950	Cable doublement isolé haute tension 1,6 mm, rlx de 50 m	36,59	43,91
161060	Cable doublement isolé haute tension 2,5 mm, rlx de 100 m	83,60	100,32
161070	Cable doublement isolé haute tension 2,5 mm, rlx de 200 m	136,40	163,68
161050	Cable doublement isolé haute tension 2,5 mm, rlx de 50m	43,93	52,72
161160	Cable super isolé, haute tension 2,5 mm, double isolation avec gaine aluminium, rlx de 100 m	124,59	149,51
108606	Chappe remplacement pour piquets filet Patura	0,29	0,35
150201	Chargeur automatique pour 12 V / 2,5 A, spécial pour batterie gélifiée 25 Ah	49,87	59,84

Groupement de Défense Sanitaire du Cher

216 rue Louis Mallet - 18000 BOURGES

Tél 02 48 50 87 90 Fax 02 48 50 87 99

matprest@gds18.fr

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
150207	Chargeur automatique pour 12V-7A, spécial pour batterie accu 12V	94,60	113,52
644000	Clé pour tendeur rotatif, galvanisée	7,70	9,24
113100	Clip en acier galvanisé 10 mm (25 pcs/ pack)	5,24	6,29
113200	Clip en acier Inox 12 mm (25 pcs/ pack)	5,65	6,78
108608	Crampillon pour filet Patura	0,73	0,88
138002	Crampillons zingage zinc / alu, 3,8 x 38mm, 2,5 kg (1 kg = env. 155 pcs)	14,63	17,56
138001	Crampillons zingage zinc/ alu, 3,8 x 38 mm, 1 kg (= env. 155 pièces)	7,30	8,75
152800	Dérouleur de fil, déroulage facile des fils d'acier, fils de cloture HippoWire, fils lisses, avec pied de support	69,12	82,94
150901	Détecteur de pertes	99,00	118,80
161410	Fourreau isolant, 3 x 100 mm	8,43	10,12
160702	Interrupteur cloture	7,30	8,75
160701	Interrupteur pour cloture	10,93	13,12
101001	Jeu cables de raccordement cloture et terre, pinces isolées, fiches 3 mm, pour P20,P40,P60,P1-P5	6,56	7,88
100901	Jeu cables raccordement terre et cloture à oeillets 8 mm, pinces isolées, pour P35/P50, P250-P350	6,56	7,88
108605	Kit de réparation pour filets	2,57	3,08
640010	Kit porte-ressort, inox avec poignée et isolateurs	7,52	9,02
154000	Kit randonneur, 1 électrificateur P30, piquets en alu, sardines, cordes, isolateurs, poignée, ruban, sacoche	219,93	263,92
156801	Lampe flash stroboscopique, avertisseur lumineux 12 volts	47,67	57,20
150510	Lampe néon	14,63	17,56
164630	Levier pour tendeur cranté	4,33	5,20
150610	Limiteurs denergie pour clôture	36,30	43,56
153200	Maillet 6 kg	65,27	78,32
160001	Panneau avertisseur "Attention cloture électrique"	1,46	1,75
160201	Panneau avertisseur Attention taureau en liberté	1,46	1,75
160202	Panneau avertisseur Attention taureau en liberté, plastique	1,39	1,67
160011	Panneau avertisseur cloture électrique aluminium	2,05	2,46
160010	Panneau avertisseur cloture électrique plastique, multilingue	1,46	1,75
160102	Panneau avertisseur Défense de nourrir les animaux, plastique	1,39	1,67
160101	Panneau avertisseur Interdiction de nourrir les animaux	1,46	1,75
164801	Parafoudre, montage mural ou sur le piquet	18,99	22,79
164901	Parasurtenseur pour appareil sur secteur 230 volts, l'unité	17,56	21,08
919003	Pince branchement terre, verte, avec contacts inox	1,58	1,89
919002	Pince pour batterie, noire avec contacts inox	1,58	1,89
919001	Pince pour batterie, rouge avec contacts inox	1,58	1,89
522001	Pince-marteau professionnelle pour pose de cloture, manches isolés, l'unité	54,19	65,03
152201	Pince-marteau STANDARD pour pose de cloture, avec marteau et cisaille, l'unité	9,50	11,39
190250	Pince-tendeur pour raccord fil d'acier avec voltmètre	79,93	95,92
639543	Plaque de raccordement poignée max 20 mm 3 pcs/Pack	3,01	3,61
639803	Plaque de raccordement poignée max 40 mm (3 pcs/Pack)	3,01	3,61
639530	Poignée de porte spéciale ruban 10-20 mm avec plaquette de raccordement	3,41	4,10
162903	Protection pour ressort de tension Pack de 3 incl. collier de fixation	20,09	24,11
103910	Raccord de jonction cordes en acier, pour cordes jusqu'à 6 mm (Pack de 10)	15,36	18,44
103210	Raccord de jonction cordes galvanisé pour cordes jusqu'à 6 mm Pack de 10)	7,26	8,71
103903	Raccord de jonction cordes pour cordes plastifiées jusqu'à 6 mm, en acier inox, les 3	5,10	6,11
103205	Raccord de jonction cordes, galvanisé, pour cordes plastifiées jusqu'à 6 mm, les 5	4,03	4,84
160505	Raccord de jonction fils électroplastiques jusqu'à 2,5 mm, galvanisé, les 5	3,52	4,22
164705	Raccord de jonction fils électroplastiques jusqu'à 3,5 mm (les 5)	7,30	8,75
160510	Raccord de jonction fils, électroplastiques jusqu'à 2,5 mm, galvanisé, les 10	6,09	7,31
160625	Raccord de jonction fils, galvanisé à chaud, pour jonctions électriques ou raccord d'un fil à la ligne, les 25	24,57	29,48
160605	Raccord de jonction fils, galvanisé, (les 5)	5,43	6,52
160405	Raccord fixation cordes en acier, pour cordes jusqu'à 6 mm, les 5	5,79	6,95
190205	Raccord GRIPPLE pour fils d'acier, d=1,6mm, les 5	6,56	7,88
190220	Raccord GRIPPLE pour fils d'acier, d=1,6mm, les 20	21,93	26,32
190120	Raccord GRIPPLE pour fils d'acier, d=2,5mm et fils de clotures pour chevaux les 20	21,93	26,32
190105	Raccord GRIPPLE pour fils d'acier, d=2,5mm et fils de clotures pour chevaux les 5	6,56	7,88
160810	Raccordement pour cable haute tension	15,03	18,04
156901	Sirène d'alarme, branchement sur l'alarme de surveillance, 12 volts	16,87	20,24
153900	Tarière, d= 15 cm	43,93	52,72
153800	Tarière, d= 9 cm	38,87	46,64
151001	Télécommande pour électrificateur avec détecteur de pertes intégré	167,93	201,52
150002	Testeur cloture 8 niveaux, avec cable tige de terre	10,93	13,12
150003	Testeur de clôture sans tige de terre 5 niveaux	14,63	17,56
523000	Tordoir, pour pose facile des épingles de fixation	6,97	8,36
150302	Voltmètre numérique avec simulation du contact d'un animal sur la cloture	36,59	43,91
	Fils		
182000	Corde COMPACT, 6 inox d= 0,20, blanc, rlx de 200 m	18,85	22,62
162225	Corde élastique électrifiée, 8 mm, 25 m	25,59	30,71
182100	Corde SUPER, 3 inox d= 0,40, blanc/vert, rlx de 200 m	25,30	30,36
183001	Corde Tornado XL, blanc/rouge, 3 cuivre d= 0,30, 8 inox d= 0,20, rlx de 200 m	49,65	59,58
183101	Corde Tornado XL, blanc/rouge, 3 cuivre d= 0,30, 8 inox d= 0,20, rlx de 500 m	120,63	144,76
183500	Corde Tornado XXL, 200 m, 6 inox d= 0,20 mm, 3 cuivre d= 0,30 mm blanc/rouge	60,50	72,60

Groupeement de Défense Sanitaire du Cher

216 rue Louis Mallet - 18000 BOURGES

Tél 02 48 50 87 90 Fax 02 48 50 87 99

matprest@gds18.fr

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
183600	Corde Tornado XXL, 500 m, 6 inox d= 0,20 mm, 3 cuivre d= 0,30 mm, blanc/rouge	138,97	166,76
182501	Corde Tornado, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 200 m	34,69	41,63
182601	Corde Tornado, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 500 m	85,73	102,88
182511	Corde Tornado, marron/orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 200 m	34,69	41,63
191700	Fil alu 1,80 mm, 400 m	24,86	29,83
191800	Fil alu, 2,0 mm, 400 m	29,26	35,11
191610	Fil d'acier spécial, 1,6 mm de diamètre, alliage zinc-aluminium, rlx de 25 kg = 1.575 m	80,30	96,36
191600	Fil d'acier Tornado, d= 1,6 mm, zingué riche, alliage zinc-alu, rlx de 5 kg environ 315 m	20,90	25,08
190000	Fil d'acier Tornado, d= 2,5 mm, rlx de 25 kg, environ 625 m	61,23	73,48
108100	Fil d'acier torsadé, zingué, rlx de 200 m	7,32	8,79
108200	Fil d'acier torsadé, zingué, rlx de 500 m	18,55	22,26
109300	Fil d'acier, d= 2,5 mm, zingué riche, rlx de 25 kg, environ 625 m	55,00	66,00
190400	Fil de cloture HippoWire, gaine conductrice en copolymère, blanc, d= 7 mm, rlx de 304 m	253,00	303,60
190410	Fil de cloture HippoWire, gaine conductrice en copolymère, marron, d= 7 mm, rlx de 304 m	253,00	303,60
180100	Fil électro-plastique COMPACT, blanc/ vert, 6 inox d= 0,20, rlx de 200m	10,30	12,37
180200	Fil électro-plastique COMPACT, blanc/ vert, 6 inox d= 0,20, rlx de 400m	20,24	24,29
180000	Fil électro-plastique STANDARD, jaune/ orange, 3 inox d= 0,16, rlx de 250m	6,09	7,31
181201	Fil électro-plastique Tornado XL, blanc/ rouge, 3 cuivre d= 0,30, 8 inox d= 0,20, rlx de 1000 m	109,63	131,56
181001	Fil électro-plastique Tornado XL, blanc/ rouge, 3 cuivre d= 0,30, 8 inox d= 0,20, rlx de 200 m	23,43	28,12
181101	Fil électro-plastique Tornado XL, blanc/ rouge, 3 cuivre d= 0,30, 8 inox d= 0,20, rlx de 400 m	45,25	54,30
181500	Fil électro-plastique Tornado XXL tressé 200 m, blanc-rouge, 3 conduct. en cuivre 0,30 mm, 6 conduct. en inox 0,20 mm	30,03	36,04
181700	Fil électro-plastique Tornado XXL, tressé, 1000 m, blanc-rouge, 3 conduct. en cuivre 0,30 mm, 6 conduct. en inox 0,20 mm	138,97	166,76
181600	Fil électro-plastique Tornado XXL, tressé, 400 m, blanc-rouge, 3 conduct. en cuivre 0,30 mm, 6 conduct. en inox 0,20 mm	57,57	69,08
180701	Fil électro-plastique Tornado, blanc/ orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20 rlx de 1000 m	69,89	83,87
180501	Fil électro-plastique Tornado, blanc/ orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20 rlx de 200 m	15,11	18,13
180601	Fil électro-plastique Tornado, blanc/ orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20 rlx de 400 m	28,34	34,01
180511	Fil électro-plastique Tornado, marron/ orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20 rlx de 200 m	15,11	18,13
180300	Fil électroplastique COMPACT PLUS tressé blanc/vert, 6 inox d= 0,20 mm, rlx 500m	42,46	50,95
109000	Fil lisse d= 1,6 mm, zingué, rlx de 5 kg, environ 280 m	10,26	12,31
109100	Fil lisse d= 1,8 mm, zingué, rlx de 5 kg, environ 250 m	10,99	13,19
107500	Fil plastifié spécial, transparent, ame en nylon, 2 fils de fer galvanisé, rlx de 1000 m	36,63	43,96
107600	Fil plastifié spécial, transparent, ame en nylon, 2 fils de fer galvanisé, rlx de 500 m	21,96	26,36
110660	Filet électrifié combiné Tornado XL, 1,06 m hors sol, double pointe, 50 m	90,93	109,12
109260	Filet électrifié combiné Tornado XL, hauteur hors sol 0,90 m, double pointe, 50 m	79,93	95,92
110680	Filet électrifié PATURA, hauteur 106 cm avec double pointe, 50 m	62,33	74,80
110670	Filet électrifié PATURA, hauteur 106 cm avec pointe unique, 50 m	58,59	70,31
109280	Filet électrifié PATURA, hauteur 90 cm avec double pointe, 50 m	58,59	70,31
109270	Filet électrifié PATURA, hauteur 90 cm avec pointe unique, 50 m	55,00	66,00
110650	Filet électrifié Tornado XL, 106 cm haut avec double pointe, 50 m	87,27	104,72
109250	Filet électrifié Tornado XL, 90 cm haut, avec double pointe, 50 m	78,47	94,16
644001	Kit de base, 6 tendeurs rotatifs et clé	23,61	28,33
162600	Ressort de tension en acier inox, pour fil d'acier d= 1,6 mm	3,66	4,39
162700	Ressort de tension en acier inox, pour fil d'acier d= 2,5 mm et fil de cloture pour chevaux	7,99	9,59
184200	Ruban COMPACT 10 mm, blanc/vert, 6 inox d= 0,16, rlx de 200 m	13,46	16,15
184300	Ruban COMPACT 10 mm, blanc/vert, 6 inox d= 0,16, rlx de 400 m	25,37	30,44
186200	Ruban COMPACT 20 mm, blanc/vert, 6 inox d= 0,16, rlx de 400 m	31,46	37,75
186100	Ruban COMPACT 20 mm, blanc/vert, 6 inox d= 0,16, rlx de 200 m	16,28	19,54
188500	Ruban COMPACT 40 mm, blanc/vert, 8 inox d= 0,16, rlx de 200 m	18,77	22,52
186800	Ruban COMPACT PLUS 20 mm, blanc, 6 inox d= 0,20, rlx de 400 m	33,44	40,13
186700	Ruban COMPACT PLUS 20 mm, blanc, 6 inox d= 0,20, rlx de 200 m	17,01	20,41
188600	Ruban COMPACT PLUS 40 mm, blanc, 8 inox d= 0,20, rlx de 200 m	23,83	28,60
184400	Ruban STANDARD 10 mm, blanc, 4 inox d= 0,16, rlx de 200 m	9,02	10,82
184002	Ruban STANDARD 10 mm, jaune/orange, 4 inox d= 0,16, 2 rlx de 200 m	17,75	21,30
184000	Ruban STANDARD 10 mm, jaune/orange, 4 inox d= 0,16, rlx de 200 m	9,02	10,82
184100	Ruban STANDARD 10 mm, jaune/orange, 4 inox d= 0,16, rlx de 250 m	10,78	12,94
186000	Ruban STANDARD 20 mm, jaune/orange, 4 inox d= 0,16, rlx de 200 m	12,43	14,92
186300	Ruban SUPER 20 mm, blanc/vert, 4 inox d= 0,20, 2 inox d= 0,30, rlx de 200 m	17,31	20,77
185001	Ruban Tornado 12,5 mm, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 4 inox d= 0,20, rlx de 200 m	15,47	18,56
185011	Ruban Tornado 12,5 mm, marron/orange, 1 cuivre d= 0,30, 4 inox d= 0,20, rlx de 200 m	15,47	18,56
185101	Ruban Tornado 12,5mm, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 4 inox d= 0,20, rlx de 400 m	29,92	35,90
186601	Ruban Tornado 20 mm, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,25, 5 inox d= 0,20, rlx de 400 m	46,13	55,36
186501	Ruban Tornado 20 mm, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 200 m	23,39	28,07
186511	Ruban Tornado 20 mm, marron/orange, 1 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 200 m	23,39	28,07
189001	Ruban Tornado 38 mm, blanc/orange, 1 cuivre d= 0,30, 11 inox d= 0,16, rlx de 200 m	36,45	43,74
189101	Ruban Tornado 38 mm, marron, 1 cuivre d= 0,30, 11 inox d= 0,16, rlx de 200 m	36,45	43,74
185501	Ruban Tornado XL 12,5mm, blanc/rouge, 2 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 200 m	20,90	25,08
185601	Ruban Tornado XL 12,5mm, blanc/rouge, 2 cuivre d= 0,30, 5 inox d= 0,20, rlx de 400 m	40,70	48,84
187001	Ruban Tornado XL 20 mm, blanc/rouge, 2 cuivre d= 0,30, 6 inox d= 0,20, rlx de 200 m	31,68	38,02
187101	Ruban Tornado XL 20 mm, blanc/rouge, 2 cuivre d= 0,30, 6 inox d= 0,20, rlx de 400 m	62,55	75,06
189501	Ruban Tornado XL 40 mm, blanc/rouge, 3 cuivre d= 0,30, 11 inox d= 0,16, rlx de 200 m	54,93	65,92
189511	Ruban Tornado XL 40 mm, marron, 3 cuivre d= 0,30, 11 inox d= 0,16, rlx de 200 m	54,93	65,92

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
164600	Tendeur cranté	3,45	4,14
164610	Tendeur cranté avec isolateur	6,45	7,74
164621	Tendeur cranté avec isolateur et cable de jonction, les 2	17,42	20,90
164612	Tendeur cranté avec isolateur, les 10	53,24	63,89
164602	Tendeur cranté, les 10	30,73	36,88
164506	Tendeur pour cordes et fils électroplastiques, noir, rotatif, les 6	6,53	7,84
164325	Tendeur rotatif en aluminium, pour fils et cordes, les 25	65,27	78,32
164303	Tendeur rotatif en aluminium, pour fils et cordes, les 3	8,73	10,48
Isolateurs			
127810	Boucle de fixation 40 - 60 mm, pour fixation d'isolateurs avec tige métrique M6 (les 10)	14,63	17,56
103505	Boucle de jonction ruban en acier, pour ruban 30 à 40 mm, les 5	5,61	6,74
103305	Boucle de jonction rubans en acier, pour rubans 10-12,5 mm, les 5	4,39	5,27
103405	Boucle de jonction rubans en acier, pour rubans 20 mm, les 5	4,62	5,54
172620	Boucle double, pour isolateurs à cheville de piquet en T (les 3)	4,07	4,89
172610	Boucle simple, pour isolateurs à cheville de piquet en T (les 3)	2,90	3,47
172630	Boucle triple, pour isolateurs à cheville de piquet en T (les 3)	5,72	6,86
103605	Clip de fixation rubans plastique massif pour rubans 12,5 mm, les 5	3,63	4,36
103705	Clip de fixation rubans plastique massif pour rubans 20 mm, les 5	4,22	5,06
103803	Clip de fixation rubans plastique massif pour rubans 40 mm, les 3	8,29	9,95
161405	Gaine isolante plastifiée, blanc, pour fixation de cordes, les 5 m	10,19	12,23
103160	Iso annulaire renforcé, avec filetage à bois (seau de 150 pcs)	23,10	27,72
169025	Isolateur à cheville pour cloture permanente ,pour fils,plastique,noir, les 25	8,32	9,99
169125	Isolateur à cheville pour cloture permanente pour cordes et fils de clot. HippoWire, plastique, blanc, les 25	5,43	6,52
166725	Isolateur à cheville pour piquet en Y les 25	9,09	10,91
174190	Isolateur à cheville XL, pour piquets en T (les 500)	155,17	186,20
174125	Isolateur à cheville XL, pour piquets en T (les 25)	8,54	10,25
166610	Isolateur à distance à accrocher sur fils déjà posés, avec isolateur à cheville, 30 cm, les 10	19,03	22,84
166010	Isolateur à distance à accrocher sur fils déjà posés, avec isolateur en porcelaine, longueur 30 cm, les 10	17,23	20,68
166505	Isolateur à distance avec isolateur queue de cochon, double usage, longueur 80 cm, les 5	16,61	19,94
166105	Isolateur à distance avec isolateur queue de cochon, longueur 25 cm, clouable, les 5	8,76	10,52
166205	Isolateur à distance avec isolateur queue de cochon, longueur 40 cm, les 5	9,50	11,39
173910	Isolateur à distance pour montage sur tube 41-45mm, plastique, noir, pour fils él.-plastiques + cordes 6mm, les 10	13,13	15,76
173725	Isolateur à distance pour piquets en T, jaune,pour fils électro-plastiques et cordes 6 mm, les 25	10,93	13,12
173820	Isolateur à distance pour piquets en T, jaune pour rubans jusqu'à 40 mm (les 20)	14,63	17,56
173625	Isolateur à distance pour piquets en T, noir, pour fils électro-plastiques et cordes 6 mm, les 25	10,93	13,12
173870	Isolateur à distance pour piquets en T, noir, pour rubans jusqu'à 40 mm (les 20)	14,63	17,56
101110	Isolateur à pointe pour fil d'acier et pour fil électro-plastique (Pack de 100)	10,19	12,23
102325	Isolateur à rainure avec tige M6, noir (les 25)	8,29	9,95
102125	Isolateur à rainure en plastique CELLIDOR, filetage à bois, jaune, les 25	5,10	6,11
127510	Isolateur à vis pour rubans, plastique massif, pour piquets 12 mm, rubans jusqu'à 40 mm, les 10	7,99	9,59
101610	Isolateur annulaire à distance, sur longue tige métallique 20 cm, filetage à bois, les 10	7,70	9,24
107363	Isolateur annulaire à goupille, noir, pour piquets cornière en acier, le seau de 125	17,97	21,56
107325	Isolateur annulaire à goupille, noir, pour piquets cornières en acier, les 25	3,63	4,36
101225	Isolateur annulaire avec filetage à bois (les 25)	2,93	3,52
101760	Isolateur annulaire avec filetage à bois d= 6 mm, le seau de 100	14,52	17,42
101725	Isolateur annulaire avec filetage à bois d= 6 mm, les 25	3,66	4,39
101780	Isolateur annulaire avec filetage à bois tige 6 mm (seau de 250 unités)	36,30	43,56
101270	Isolateur annulaire Compact avec filetage à bois (seau de 150)	17,82	21,38
101825	Isolateur annulaire de qualité avec filetage à bois, d= 6 mm, grande zone d'égoutement, les 25	4,55	5,46
102425	Isolateur annulaire de qualité, filetage métrique M6x80, pour piquets en fer, les 25	8,43	10,12
174225	Isolateur annulaire pour piquets en T jaune (les 25)	5,98	7,17
174325	Isolateur annulaire pour piquets en T noir (les 25)	5,98	7,17
102025	Isolateur annulaire professionnel, filetage à bois, d=6 mm, rainure extralarge pour cordes, noir, les 25	6,56	7,88
103125	Isolateur annulaire renforcé, ame en métal, noir, filetage à bois, 5 mm, fils cordes et rubans 12,5 mm, les 25	4,03	4,84
102925	Isolateur annulaire, longue tige métrique M6x80 mm, pour piquets en fer, noir, les 25	13,90	16,67
168325	Isolateur cloture permanente pour cordes et fils de cloture HippoWire, plastique blanc, les 25	7,59	9,11
168425	Isolateur cloture permanente pour cordes et fils de cloture HippoWire, plastique noir, les 25	7,59	9,11
167325	Isolateur cloture permanente pour fils d'acier, les 25	7,59	9,11
127710	Isolateur corde et ruban avec longue tige métrique M6 (18 cm) (les 10)	15,51	18,62
127910	Isolateur cordes et rubans sur longue tige (Pack de 10)	7,19	8,63
127410	Isolateur cordes et rubans, sur longue tige métallique 18 cm, vissage bois, rubans jusqu'à 20 mm, les 10	10,89	13,07
127025	Isolateur cordes/rubans, filetage à bois pour rubans jusqu'à 40 mm (les 25) diamètre vis 6 mm	5,79	6,95
167220	Isolateur de blocage pour rubans, plastique massif, noir, pour rubans jusqu'à 40 mm, les 20	34,10	40,92
167203	Isolateur de blocage pour rubans, plastique massif, noir, pour rubans jusqu'à 40 mm, les 3	5,13	6,16
168003	Isolateur de coin pour ruban, noir, pour ruban 40 mm	5,87	7,04
167003	Isolateur de coin pour rubans, plastique massif, pour rubans jusqu'à 40 mm, les 3	8,73	10,48
166920	Isolateur de fixation pour ruban Tornado pour rubans jusqu'à 40 mm (les 20)	21,63	25,96
1061025	Isolateur de rechange annulaire pour piquets de fer ronds, les 25	6,56	7,88
1060025	Isolateur de rechange annulaire pour piquets en fer ovales, les 25	6,56	7,88
1064025	Isolateur de rechange queue de cochon, pour piquets ovales, les 25	6,56	7,88
1067025	Isolateur de rechange queue de cochon, pour piquets ronds, les 25	6,56	7,88

Groupelement de Défense Sanitaire du Cher

216 rue Louis Mallet - 18000 BOURGES

Tél 02 48 50 87 90 Fax 02 48 50 87 99

matprest@gds18.fr

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
1063025	Isolateur de rechange tete annulaire pour piquets acier ressort ovales, les 25	6,78	8,14
1062025	Isolateur de rechange tete annulaire pour piquets acier ressort ronds d= 8 mm orange, les 25	6,78	8,14
171270	Isolateur de tete pour piquets en T, él.-pl. noir pour rubans 40 mm, fils et cordes, le carton de 200	167,93	201,52
173210	Isolateur de tete pour piquets en T, jaune, pour fils de fer+él.-plastiques, cordes, rubans 40 mm, les 10	9,46	11,35
173270	Isolateur de tete pour piquets en T, jaune, pour fils de fer+él.-plastiques, cordes, rubans 40mm, carton de 200	167,93	201,52
171210	Isolateur de tete pour piquets en T, noir pour rubans 40 mm, fils électro- électroplastiques et cordes, les 10	9,46	11,35
169203	Isolateur de traction porcelaine, pour fortes tractions, début et fin de ligne, les 3	3,41	4,10
169250	Isolateur de traction porcelaine, pour fortes tractions, début et fin de ligne, les 50	47,96	57,55
169210	Isolateur de traction porcelaine, pour fortes tractions, début et fin de ligne, les10	9,97	11,96
167760	Isolateur de traction, pour départ et fin de ligne, plastique, noir, les 100	33,66	40,39
167725	Isolateur de traction, pour départ et fin de ligne, plastique, noir, les 25	8,43	10,12
167706	Isolateur de traction, pour départ et fin de ligne, plastique, noir, les 6	2,90	3,47
167366	Isolateur fil pour cloture permanente (Pack de 1000)	261,80	314,16
167365	Isolateur fil pour cloture permanente (seau de 150)	40,99	49,19
167410	Isolateur poulie d'angle porcelaine, pour fortes tensions, les 10	5,02	6,03
167403	Isolateur poulie d'angle porcelaine, pour fortes tensions, les 3	1,91	2,29
102206	Isolateur poulie d'angle pour piquets en bois, avec filetage à bois, noir, pour fils électro-plastiques, les 6	4,03	4,84
104003	Isolateur poulie d'angle rubans pour piquets en bois, filetage à bois, pour rubans jusqu'à 40mm, les 3	6,53	7,84
104206	Isolateur poulie d'angle, tige métrique fileté M8, pour piquets en fer, noir, les 6	4,69	5,63
102210	Isolateur poulie d'angle pour piquets en bois, avec filetage à bois (Pack de 10)	5,86	7,03
127225	Isolateur pour cordes et rubans jusqu'à 20 mm, tige métrique M6, pour piquets de fer, noir, les 25	12,10	14,52
127325	Isolateur pour cordes et rubans, filetage à bois, noir, pour rubans jusqu'à 20 mm, les 25	7,70	9,24
102304	Isolateur pour poignée double ancrage, plastique, plaque d'ancrage galvanisée à chaud, les 4	4,51	5,42
102704	Isolateur pour poignée en acier inox, 2 oeillets en acier, noir, les 4	4,18	5,02
167602	Isolateur pour poignée ruban, plastique massif, avec plaquette de raccordement en inox, les 2	6,53	7,84
102504	Isolateur pour poignée standard, noir, filetage à bois, 2 oeillets, les 4	2,90	3,47
102604	Isolateur pour poignée triple ancrage, plastique, plaque d'ancrage galva, avec 2 vis à bois, les 4	5,43	6,52
102804	Isolateur pour poignée, filetage métrique M6, 2 oeillets inox, pour piquets en fer, noir, les 4	5,83	7,00
251660	Isolateur queue de cochon pour fils él. et cordes pour piquets d=12mm, seau 150	30,47	36,57
251625	Isolateur queue de cochon pour fils élec + cordes pour piquets d=12mm (x25)	5,43	6,52
251825	Isolateur queue de cochon pour fils électro-plastique et cordes, pour piquets diam. 10 mm (les 25)	5,02	6,03
251925	Isolateur queue de cochon pour rubans, pour piquets diam. 10 mm (les 25)	5,57	6,68
251515	Isolateur queue de cochon, plastique, blanc, pour piquets d= 19 mm et fils électro-plastiques+ cordes, les 25	7,26	8,71
251525	Isolateur queue de cochon, plastique, blanc, pour piquets d= 19 mm et rubans, les 25	7,59	9,11
171190	Isolateur rubans pour piquets en T, pour rubans jusqu'à 40 mm, jaune, le carton de 500	165,00	198,00
171125	Isolateur rubans pour piquets en T, pour rubans jusqu'à 40 mm, jaune, les 25	9,17	11,00
173190	Isolateur rubans pour piquets en T, pour rubans jusqu'à 40 mm, noir, le carton de 500	165,00	198,00
173125	Isolateur rubans pour piquets en T, pour rubans jusqu'à 40 mm, noir, les 25	9,17	11,00
166851	Isolateur rubans, plastique massif, pour rubans jusqu'à 40 mm, logement séparé pour cordes, le seau de 60	12,61	15,13
166825	Isolateur rubans, plastique massif, pour rubans jusqu'à 40 mm, logement séparé pour cordes, les 25	5,50	6,60
174030	Isolateur standard à cheville pour piquets en T, jaune, pour fil, fil électroplastique, corde (carton de 500)	197,27	236,72
174025	Isolateur standard à cheville pour piquets en T, jaune, pour fil, fil électroplastique, corde (les 25)	10,23	12,28
174055	Isolateur standard à cheville pour piquets en T, noir, pour fil, fil électroplastique, corde (carton de 500)	197,27	236,72
174050	Isolateur standard à cheville pour piquets en T, noir, pour fil, fil électroplastique, corde (les 25)	10,23	12,28
173525	Isolateur standard pour arrière de piquets en T, jaune, pour fils électroplastiques et cordes 6 mm, les 25	11,22	13,46
173425	Isolateur standard pour arrière de piquets en T, noir, pour fils électroplastiques et cordes 6 mm, les 25	11,22	13,46
171390	Isolateur standard pour piquets en T, jaune pour fils, fils électro-plastiques et cordes, le carton de 500	105,60	126,72
171325	Isolateur standard pour piquets en T, jaune pour fils, fils électro-plastiques et cordes, les 25	6,01	7,21
173325	Isolateur standard pour piquets en T, noir, pour fils de fer + él.-plastiques et cordes 6 mm, les 25	6,01	7,21
173390	Isolateur standard pour piquets en T, noir, pour fils de fer+él.-plastiques et cordes 6mm, le carton de 500	105,60	126,72
165920	Isolateur supplémentaire pour piquet TourneFix (les20)	6,34	7,61
168525	Isolateur supplémentaire pour piquet acier ressort ovale (les 25)	6,23	7,48
168625	Isolateur supplémentaire pour piquet acier ressort rond (les 25)	6,23	7,48
165225	Isolateur supplémentaire pour piquet fibre de verre ovale (les 25)	5,72	6,86
167103	Isolateur tendeur de coin avec plaquette de raccordement inox, pour rubans jusqu'à 40 mm, les 3	11,66	13,99
165525	Isolateur universel, plastique massif, noir, pour piquets jusqu'à d= 12mm, pour fils él.-plastiques+rubans 12,5mm,les 25	6,34	7,61
104325	Isolateur à fente avec filetage à bois (25 unités)	3,48	4,18
639563	Kit de raccordement pour poignée de porte corde (les 3)	3,23	3,88
172800	Kit début de ligne pour piquets en T, 2 embouts 60 degrés, 2 supports droits	13,57	16,28
166300	Kit isolateurs à distance pour porte prairie, avec pièces de fixation et corde électrifiée	24,86	29,83
103080	Super iso annulaire, filetage à bois, noir, vis=6mm (seau de 150 pcs)	34,94	41,93
103060	Super isolateur annulaire rouge, filetage à bois, d=6mm, les 150	34,94	41,93
103075	Super isolateur annulaire, noir, filetage à bois, d= 6mm, pour fils él. plastiques, cordes+rubans 12,5 mm,les 25	5,83	7,00
103025	Super isolateur annulaire, rouge, filetage à bois, d= 6mm, pour fils él. plastiques, cordes+rubans 12,5 mm,les 25	5,83	7,00
167806	Super isolateur de traction, plastique renforcé fibre de verre, blanc, pour départ+fin de ligne cordes ou fils,les 6	5,79	6,95
167860	Super isolateur de traction, plastique renforcé fibre de verre, blanc, pour départ+fin ligne cordes ou fils,les 100	84,26	101,11
167825	Super isolateur de traction, plastique renforcé fibre de verre, blanc, pour départ+fin ligne cordes ou fils,les 25	21,93	26,32
165625	Super isolateur universel, pour piquets jusqu'à d= 16 mm, les 25	7,26	8,71
104500	Super piquet de coin en métal, piquet cornière robuste pour cloture mobile jusqu'à 0,85 m	10,63	12,76
104600	Super piquet de coin en métal, piquet cornière robuste pour cloture mobile jusqu'à 1,35 m	13,57	16,28
135060	Vis à bois spéciales 4,5x35 mm, zinguées les 100	5,06	6,07

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
303414	Vis à tete fraisée à 6 pans creux, les 5	0,92	1,10
	Piquets de clôture et poteaux		
153700	Arrache-pieux pour piquets en T	54,19	65,03
153400	Bélier d'enfoncement à 2 poignées pour piquets en T, galvanisé	42,17	50,60
530000	Cloche pour piquets en bois 40x40 mm	14,52	17,42
153300	Enfonce-pieux manuel pour piquets en bois, jusqu'à d= 12 cm	60,87	73,04
153500	Enfonce-pieux pour piquets cruciformes recyclés, hauteur 1,00 m	68,20	81,84
532000	Enfonce-pieux pour piquets en bois dur 40x40 mm, hauteur 0,94 m	69,67	83,60
531000	Enfonce-pieux pour piquets en bois dur 40x40 mm, hauteur 1,09 m	72,60	87,12
534000	Enfonce-pieux pour piquets en bois dur 50x50 mm, hauteur 1,24 m	91,67	110,00
153600	Enfonce-pieux pour piquets en T, tube galvanisé	32,93	39,52
172525	Épingle de fixation pour piquet en T, fixation de fils non électrifiés, les 25	1,83	2,20
170560	Épingles de fixation, courtes, fixation de fils sur piquets en bois dur ou piquets cruciformes recyclés, les 100	15,47	18,56
170260	Épingles de fixation, longues, fixation de fils sur piquets en bois dur ou piquets cruciformes recyclés, les 100	16,21	19,45
240038	Fermeture automatique pour portes prairie, comme 2e verrou ou pièce de rechange	13,16	15,80
240039	Fixation haute pour porte de prairie	40,33	48,40
240041	Fixation haute pour portes de prairie fixes	39,53	47,44
176100	Latte en bois dur, hauteur 0,96 m, 40x25 mm, auto-isolante *	4,11	4,93
176700	Latte en bois dur, hauteur 1,09 m, 40x25 mm, auto-isolante *	4,58	5,50
177300	Latte en bois dur, hauteur 1,24 m, 40x25 mm, auto-isolante *	5,46	6,56
178500	Latte en bois dur, hauteur 1,54 m, 40x25 mm, auto-isolante *	6,42	7,70
106000	Piquet acier ressort ovale, 1,00 m (cloture 0,80 m), avec isolateur annulaire, laqué rouge	1,68	2,02
106400	Piquet acier ressort ovale, 1,00 m (cloture 0,80 m), laqué rouge avec queue de cochon métallique	1,68	2,02
164220	Piquet acier ressort queue de cochon, 1,07 m, avec bouchon et beche (les 10)	19,73	23,68
106100	Piquet acier ressort rond, 1,00 m (cloture 0,80 m) diam. 7 mm, avec isolateur annulaire	1,68	2,02
106700	Piquet acier ressort rond, 1,00 m (cloture 0,80 m) diam. 7 mm, laqué rouge avec queue de cochon en métal	1,68	2,02
106200	Piquet acier ressort rond, laqué, 1,05 m (cloture 0,85 m), diam. 8 mm, avec grand isolateur de tete	1,68	2,02
106300	Piquet acier ressort, ovale, 1,05 m (cloture 0,85 m), avec grand isolateur de tete	1,68	2,02
164110	Piquet acier Tournefix, 1,10 m avec 2 isolateurs (les 10)	24,13	28,96
240040	Piquet anti-retour pour porte de prairi	24,13	28,96
107010	Piquet cornière 1,15 m, tete renforcée 2 mm, laqué rouge, avec beche soudée, les 10 *	19,76	23,72
107110	Piquet cornière 1,20 m, tete renforcée 3 mm, laqué rouge, avec beche soudée, les 10 *	21,96	26,36
107210	Piquet cornière 1,50 m, tete renforcée 3 mm, laqué rouge, avec beche soudée, les 10 *	29,30	35,15
215000	Piquet cruciforme recyclé, plastique, profilé 68 x 68 mm, hauteur 1,50 m *	6,16	7,39
218500	Piquet cruciforme recyclé, plastique, profilé 68 x 68 mm, hauteur 1,85 m *	7,48	8,98
215065	Piquet cruciforme recyclé, plastique, profilé 68x68 mm, hauteur 1,50 m, les 120 *	695,93	835,12
218565	Piquet cruciforme recyclé, plastique, profilé 68x68 mm, hauteur 1,85 m, les 120 *	842,60	1 011,12
633001	Piquet de montage spécial, 3 enrouleurs, hauteur cloture 1,00 m	28,53	34,24
632001	Piquet de montage spécial, 4 enrouleurs, hauteur cloture 1,35 m	37,40	44,88
635000	Piquet de montage standard, 3 enrouleurs hauteur cloture 1,00 m	17,53	21,04
634000	Piquet de montage standard, 4 enrouleurs hauteur cloture 1,35 m	23,10	27,72
108901	Piquet de rechange pour filet électrifié 0,90 m, pointe unique	2,19	2,63
109201	Piquet de rechange pour filet électrifié 0,90m, double pointe	2,35	2,82
110601	Piquet de rechange pour filet électrifié 1,06 m, double pointe	2,64	3,17
111201	Piquet de rechange pour filet électrifié 1,12 m, double pointe	2,93	3,52
106501	Piquet de rechange pour filet électrifié protection des cultures 0,65 m, double pointe	2,19	2,63
161601	Piquet de terre en acier inox, hauteur 1,5 m, avec vis de raccordement soudée inox, diam. 10 mm	17,53	21,04
161903	Piquet de terre pour E-Box, Mod. 10 sans vis de raccordement	14,63	17,56
161700	Piquet de terre supplémentaire, hauteur 0,65 m, zingué à chaud, 3 m de cable avec cosse male 3 mm	7,26	8,71
161710	Piquet de terre tarière	9,46	11,35
161800	Piquet de terre, hauteur 1 m, piquet en T, fer zingué avec vis en acier	7,30	8,75
161801	Piquet de terre, hauteur 1,5 m, piquet en T fer zingué avec vis en acier	10,23	12,28
161802	Piquet de terre, hauteur 2 m, piquet en T, fer zingué avec vis en acier	13,16	15,80
175900	Piquet en bois dur, 1,35 m, 40 x 25 mm, auto-isolant *	6,05	7,27
175400	Piquet en bois dur, 1,35 m, 40 x 40 mm, auto-isolant *	7,66	9,20
176000	Piquet en bois dur, 1,50 m, 40x40 mm, auto-isolant *	8,43	10,12
177200	Piquet en bois dur, 1,80 m, 40x40 mm, auto-isolant *	10,19	12,23
178400	Piquet en bois dur, 2,10 m, 50x50 mm, auto-isolant *	20,31	24,37
174950	Piquet en bois, 1,50 m, traité, appointé, d = 7 cm *	4,44	5,32
175150	Piquet en bois, 1,75 m, traité, appointé, d= 10 cm *	6,86	8,23
175050	Piquet en bois, 1,75 m, traité, appointé, d= 7cm *	5,24	6,29
200150	Piquet en bois, 2 m, traité, appointé, d= 10 cm *	7,99	9,59
225150	Piquet en bois, 2,25 m, traité, appointé, d= 10 cm *	8,76	10,52
250150	Piquet en bois, 2,50 m, traité, appointé, d= 10 cm *	9,75	11,70
200000	Piquet en bois, 2,00 m, traité autoclave pelé, appointé, chanfreiné, d= 16-18 cm *	25,08	30,10
225000	Piquet en bois, 2,25 m, traité autoclave pelé, appointé, chanfreiné, d= 16-18 cm *	28,09	33,71
250000	Piquet en bois, 2,50 m, traité autoclave pelé, appointé, chanfreiné, d= 16-18 cm *	31,53	37,84
275000	Piquet en bois, 2,75 m, traité autoclave pelé, appointé, chanfreiné, d= 16-18 cm *	34,39	41,27
214000	Piquet en matière plastique recyclée, 1,50 m, diam. 4,5 cm, rond *	3,30	3,96
214100	Piquet en matière plastique recyclée, 1,75 m, diam. 6,00 cm, rond *	5,65	6,78
214200	Piquet en matière plastique recyclée, 2,00 m, diam. 8,00 cm, rond *	11,22	13,46

Groupement de Défense Sanitaire du Cher

216 rue Louis Mallet - 18000 BOURGES

Tél 02 48 50 87 90 Fax 02 48 50 87 99

matprest@gds18.fr

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
163710	Piquet en plastique blanc, 1,05 m (cloture 0,85 m), 7 passe-fils + 2 pour corde, double beche, les 10	14,96	17,95
163810	Piquet en plastique blanc, 1,55 m (cloture 1,30 m), 8 passe-fils + 3 pour corde, double beche, les 10	19,43	23,32
163410	Piquet en plastique TourneFix, blanc, 1,05 m (cloture 0,85 m), avec 8 passefils, les 10	27,06	32,47
163310	Piquet en plastique, 0,73 m (cloture 0,55 m), blanc, avec 5 passe-fils, pointe en fer, double beche, les 10	14,23	17,08
163320	Piquet en plastique, 0,73 m (cloture 0,55 m), vert, avec 5 passe-fils, pointe en fer, double beche, les 10	14,23	17,08
241492	Piquet en plastique, rond d= 19 mm, hauteur 1,46 m (cloture 0,85 m), pointe double, les 10	36,30	43,56
241502	Piquet en plastique, rond d= 19 mm, hauteur 1,71 m (cloture 1,30 m), pointe double, les 10	42,90	51,48
241482	Piquet en plastique, rond, d= 19 mm, hauteur 1,06 m (cloture 0,55 m) pointe unique, les 10	24,86	29,83
219101	Piquet en robinier, carré, 2000x80x80 mm scié brut, appointé, chanfreiné, *	15,99	19,19
219100	Piquet en robinier, carré, 1500x60x60 mm scié brut, appointé, chanfreiné *	5,76	6,91
219115	Piquet en robinier, demi, 1500 mm, d=13-15 cm, appointé, chanfreiné écorcé *	4,44	5,32
219116	Piquet en robinier, demi, 1800 mm d=13-15 cm, appointé, chanfreiné écorcé *	5,39	6,47
219117	Piquet en robinier, demi, 2250 mm, d=13-15 cm, appointé, chanfreiné écorcé *	6,78	8,14
219105	Piquet en robinier, Nature, 1500 mm, d=6-8 cm, appointé, chanfreiné, fendu raboté, poncé *	4,99	5,99
219106	Piquet en robinier, Nature, 2000 mm, d=6-8 cm, appointé, chanfreiné, fendu raboté, poncé *	5,94	7,13
219110	Piquet en robinier, rond, 2250 mm, d=16-18 cm, appointé, chanfreiné raboté, poncé *	30,65	36,78
219120	Piquet en robinier, rond, 2250 mm, écorcé d=14-16 cm, appointé, chanfreiné *	18,41	22,09
219111	Piquet en robinier, rond, 2500 mm, d=16-18 cm, appointé, chanfreiné raboté, poncé *	33,95	40,74
219121	Piquet en robinier, rond, 2500 mm, écorcé d=14-16 cm, appointé, chanfreiné *	20,90	25,08
219112	Piquet en robinier, rond, 2750 mm, d=16-18 cm, appointé, chanfreiné raboté, poncé *	37,03	44,44
171500	Piquet en T, acier laqué vert, 1,52 m (cloture 1,12 m) *	5,86	7,03
171504	Piquet en T, acier laqué vert, 1,52 m (cloture 1,12 m), la palette de 200 *	1 142,53	1 371,04
171600	Piquet en T, acier laqué vert, 1,67 m (cloture 1,27 m) *	6,56	7,88
171604	Piquet en T, acier laqué vert, 1,67 m (cloture 1,27 m), la palette de 200 *	1 283,33	1 540,00
171800	Piquet en T, acier laqué vert, 1,82 m (cloture 1,42 m) *	7,22	8,67
171804	Piquet en T, acier laqué vert, 1,82 m (cloture 1,42 m), la palette de 200 *	1 386,00	1 663,20
172100	Piquet en T, acier laqué vert, 2,13 m (cloture 1,73 m) *	8,43	10,12
172104	Piquet en T, acier laqué vert, 2,13 m (cloture 1,73 m), la palette de 200 *	1 634,60	1 961,52
172400	Piquet en T, acier laqué vert, 2,40 m (cloture 2,00 m) *	10,63	12,76
172404	Piquet en T, acier laqué vert, 2,40 m (cloture 2,00 m), la palette de 200 *	2 174,33	2 609,20
171400	Piquet en Y, galvanisé, L=1,50 m *	5,79	6,95
171440	Piquet en Y, galvanisé, L=1,50m (Palette de 200 pièces) *	1 119,80	1 343,76
171401	Piquet en Y, galvanisé, L=1,80 m *	7,11	8,53
171441	Piquet en Y, galvanisé, L=1,80m (Palette de 200 pièces) *	1 371,33	1 645,60
163630	Piquet étrier en plastique, vert, étrier 1,55 m, 8 passe-fils (les 10)	26,69	32,03
163510	Piquet étrier, hauteur 1,15 m (cloture 0,90 m), 6 passe-fils, plastique blanc à la fibre de verre, les 10	22,66	27,19
163610	Piquet étrier, hauteur 1,55 m (cloture 1,30 m), 8 passe-fils, plastique blanc à la fibre de verre, les 10	26,69	32,03
116010	Piquet fibre de verre 1,60 m (cloture 1,35 m), avec beche réglable et pointe en fer, les 10	23,76	28,51
111520	Piquet fibre de verre ovale 1,10 m, avec beche et deux isolateurs (les 10)	22,66	27,19
116020	Piquet fibre de verre ovale 1,60 m, avec beche et deux isolateurs (les 10)	30,21	36,25
111540	Piquet fibre de verre ovale, pointe fibre de verre, 1,10 m avec beche et 2 isolateurs (les 10)	20,53	24,64
116040	Piquet fibre de verre ovale, pointe fibre de verre, 1,60 m, avec beche et 2 isolateurs (les 10)	28,53	34,24
111530	Piquet fibre de verre, 12 mm, 1,15 m, sans beche, les 10	18,70	22,44
116030	Piquet fibre de verre, 12 mm, 1,60 m, sans beche, les 10	22,51	27,01
111510	Piquet fibre verre 1,15 m (cloture 0,90 cm), avec beche réglable et pointe en fer, les 10	18,77	22,52
163720	Piquet plastique vert, 1,05 m, 7 passe-fils et 2 passe-cordes, double beche, pointe en fer (les 10)	14,96	17,95
240036	Poteau acier pour portes de prairie *	39,53	47,44
219122	Poteau robinier, rond, 2000mm, d=10-12cm appointé, écorcé *	9,09	10,91
219123	Poteau robinier, rond, 2500mm, d=10-12cm appointé, écorcé *	10,93	13,12
Enrouleurs, filets			
105311	Bobine supplémentaire pour enrouleur à main Maxi	6,42	7,70
115111	Bobine supplémentaire pour enrouleur réf. 115110, sans bretelle	12,10	14,52
105211	Bobine supplémentaire pour enrouleur à main	5,94	7,13
113900	Bobine supplémentaire pour enrouleur ruban réf. 114000	13,13	15,76
105210	Enrouleur à main avec arretoir	9,75	11,70
105310	Enrouleur à main Maxi avec arretoir	12,03	14,44
641301	Enrouleur avec 6m de corde et poignée de porte	24,13	28,96
641302	Enrouleur avec 6m de ruban 40mm et poignée de porte	24,13	28,96
115110	Enrouleur avec bretelle de transport et arretoir	20,17	24,20
105000	Enrouleur avec manivelle, avec arretoir, capacité jusqu'à 500 m de fil électroplastique	11,48	13,77
641304	Enrouleur de rappel, corde, 15 m	55,66	66,79
641305	Enrouleur de rappel, ruban 35 mm, 15 m	55,66	66,79
161501	Enrouleur maxi 1000 avec démultiplicateur, capacité 1000 m de fil él.-plast.	68,57	82,28
114000	Enrouleur ruban avec bretelle de transport, capacité 500 m de ruban	21,19	25,43
161301	Enrouleur spécial 600 avec démultiplicateur capacité 600 m de fil él.-plastique	52,07	62,48
161001	Enrouleur standard 500, capacité : jusqu'à 500m de fil électro plastique, avec manivelle	29,26	35,11
161101	Enrouleur standard 800, capacité : jusqu'à 800m de fil électro plastique, avec manivelle	55,00	66,00
161002	Enrouleur universel, pour fil électroplastique jusqu'à 800 m	22,66	27,19
111200	Filet électrifié à volailles, 1,12 m hors sol avec piquets double pointe, 50m	101,93	122,32
109220	Filet électrifié combiné, hauteur hors sol 0,90 m, double pointe, 50 m	77,73	93,28
110620	Filet électrifié combiné, hauteur hors sol 1,06 m, double pointe, 50 m	87,27	104,72

Réf.	Description article	PV HT morte saison	PV TTC morte saison
106500	Filet électrifié protection des cultures 0,65 m hors sol, piquets double pointe 50 m	85,07	102,08
109200	Filet électrifié, 0,90 m hors sol, avec piquets double pointe, 50 m	69,67	83,60
110600	Filet électrifié, 1,06 m hors sol, avec piquets double pointe, 50 m	79,93	95,92
108900	Filet électrifié, hauteur hors sol 0,90 m, pointe unique, 50 m	65,27	78,32
110500	Filet électrifié contre loups hauteur 1,45 m, avec double pointe, 50 m	131,27	157,52
	Barrières		
303419	Barre de protection	16,50	19,80
641400	Barrière automatique électrifiée 3,60 m	154,00	184,80
641410	Barrière automatique électrifiée 5,00 m *	168,67	202,40
172902	Kit de montage piquet en T, pour isolateurs avec tige métrique (les 2)	1,31	1,57
172700	Kit jambe de force pour piquets en T, 4 embouts 60 degrés, 1 support pour coin et 2 supports droits	21,85	26,22
641201	Kit poignée de porte corde élastique, avec poignée, isolateurs, 6 m de corde	14,30	17,16
641001	Kit poignée de porte ruban, avec poignée isolateurs, 3 m de ruban	13,57	16,28
640001	Kit porte-ressort en acier, poignée + isolateur poignée +isolateur annulaire, jusqu'à 5 m de large	7,48	8,98
164001	Kit porte-ressort STANDARD, poignée + isolateur poignée +isolateur annulaire, étirable jusqu'à 5 m	6,01	7,21
640100	Kit porte-ressort, blanc jusqu'à 5 m de largeur	9,50	11,39
639100	Poignée de porte avec crochet et ressort noir	1,36	1,63
639600	Poignée de porte avec crochet, ressort et compensateur de traction, noir	1,43	1,72
639605	Poignée de porte avec crochet, ressort et compensateur de traction, noir, les 5	6,82	8,18
639200	Poignée de porte avec oeillet et ressort noir	1,36	1,63
639700	Poignée de porte avec oeillet, ressort et compensateur de traction, noir	1,43	1,72
639705	Poignée de porte avec oeillet, ressort et compensateur de traction, noir, les 5	6,82	8,18
639120	Poignée de porte avec ressort et crochet bleu	1,46	1,75
639110	Poignée de porte avec ressort et crochet jaune fluo	1,46	1,75
639130	Poignée de porte avec ressort et crochet rose fluo	1,46	1,75
639140	Poignée de porte avec ressort et crochet vert fluo	1,46	1,75
639550	Poignée de porte spéciale corde	3,78	4,53
639500	Poignée de porte spéciale ruban, orange, avec plaque de raccordement en acier pour rubans 40 mm	3,41	4,10
639000	Poignée de porte spéciale, avec compensateur de traction, noir, crochet + ressort en acier	2,93	3,52
639400	Poignée de porte spéciale, orange, avec crochet et ressort en acier	2,60	3,13
451003	Porte de prairie 3,0 m, galv., pièces de montage incluses *	121,00	145,20
451004	Porte de prairie 3,5 m, galv., pièces de montage incluses *	131,27	157,52
451005	Porte de prairie 4,0 m, galv., pièces de montage incluses *	145,93	175,12
451006	Porte de prairie 4,5 m, galv., pièces de montage incluses *	160,60	192,72
451007	Porte de prairie 5,0 m, galv., pièces de montage incluses *	172,33	206,80
451008	Porte de prairie 6,0 m, galv., pièces de montage incluses *	194,33	233,20
371030	Porte de prairie extensible, hauteur 0,90 m, 1,45 - 2,00 m, galvanisée, pièces de montage incluses *	109,27	131,12
410300	Porte de prairie extensible, hauteur 1,10 m, 1,45 - 2,00 m, galvanisée, pièces de montage incluses *	109,27	131,12
451023	Porte de prairie grillagée 3,0 m, galv. pcs montage incluses *	167,93	201,52
451024	Porte de prairie grillagée 3,5 m, galv. pcs montage incluses *	192,13	230,56
451025	Porte de prairie grillagée 4,0 m, galv. pcs montage incluses *	212,67	255,20
451026	Porte de prairie grillagée 4,5 m, galv. pcs montage incluses *	238,33	286,00
451027	Porte de prairie grillagée 5,0 m, galv. pcs montage incluses *	253,00	303,60
451028	Porte de prairie grillagée 6,0 m, galv. pcs montage incluses *	290,62	348,74
371020	Porte prairie à largeur variable, hauteur 0,90 m, extension 1,05-1,70 m, tubes *	101,93	122,32
372030	Porte prairie à largeur variable, hauteur 0,90 m, extension 2,05-3,00 m, tubes *	123,93	148,72
373040	Porte prairie à largeur variable, hauteur 0,90 m, extension 3,05-4,00 m, tubes *	145,93	175,12
374050	Porte prairie à largeur variable, hauteur 0,90 m, extension 4,05-5,00 m, tubes *	181,87	218,24
375060	Porte prairie à largeur variable, hauteur 0,90 m, extension 5,05-6,00 m, tubes *	209,00	250,80
410200	Porte prairie à largeur variable, hauteur 1,10 m, extension 1,05-1,70 m, tubes *	101,93	122,32
420300	Porte prairie à largeur variable, hauteur 1,10 m, extension 2,05-3,00 m, tubes *	123,93	148,72
430400	Porte prairie à largeur variable, hauteur 1,10 m, extension 3,05-4,00 m, tubes *	145,93	175,12
440500	Porte prairie à largeur variable, hauteur 1,10 m, extension 4,05-5,0 m, tubes *	181,87	218,24
450600	Porte prairie à largeur variable, hauteur 1,10 m, extension 5,05-6,00 m, tubes *	209,00	250,80
303452	Roue d'appui pour porte de prairie	23,83	28,60
303456	Roue de support pour portes de prairie fixes	23,83	28,60

* Prévoir des frais de livraison (nous contacter pour un devis)